
CONSORZIO DI BONIFICA IN DESTRA DEL FIUME SELE 

Precisazione di bando di gara con riapertura di termini. 

Con riferimento alla gara pubblicata da questo Ente sulla G.U.R.I. n. 40 del 05/04/2013 e 

riguardante l’appalto dei “Lavori di ristrutturazione della rete primaria e secondaria del 

comprensorio irriguo del Tenza e collegamento con il bacino del Castrullo – 

Completamento rete irrigua secondaria e realizzazione impianto fotovoltaico” CIG: 

502683644B - CUP: D28D10000470001” si chiarisce, in via definitiva e ad ogni effetto di 

procedura e di legge, che all’aggiudicazione non si provvederà previa esclusione 

automatica/aritmetica delle offerte individuate come “presunte anomale” (articoli 86, 122, 

c. 9 e 253, c. 20 bis, del D. Lgs. n. 163/06, testo vigente) bensì mediante “massimo 

ribasso” la cui congruità sarà verificata con la procedura prevista e disciplinata dagli 

articoli 87 e 88 del citato D. Lgs. n. 163/06, testo vigente. Di tanto i concorrenti dovranno 

tenere conto nella formulazione della propria offerta economica perciò, per effetto di questa 

precisazione, sono riaperti tutti i termini di gara. Le offerte, pertanto, dovranno ora 

pervenire entro il termine perentorio delle ore 13,00 del giorno 05/06/2013. La gara sarà 

celebrata a partire dalle ore 10,30 del giorno seguente, 06/06/2013, presso la Sede Legale 

Consortile. La presente comunicazione annulla e/o revoca qualsiasi precedente, difforme, 

avviso. Per maggiori dettagli consultare il sito internet del Consorzio 

“www.bonificadestrasele.it“ che potrà essere aggiornato fino al 31/05/2013 

   Il Presidente 

Dott. Vito Busillo 


